
UTA KOMANDOS
PATIRTIS

KLAIPĖDOS MIESTO
SAVIVALDYBĖS

2023 m. balandžio 27 d.



BENDRADARBIAVIMAS

Klaipėdos miesto savivaldybės
 administracijos
Švietimo skyrius

 

Klaipėdos pedagogų
švietimo ir 

kultūros centras

 Bendrojo ugdymo mokyklų direktoriaus
pavaduotojų ugdymui, dalykų mokytojų,
švietimo pagalbos specialistų metodiniai

būreliai



Apklausos dėl ugdymo
turinio atnaujinimo
įgyvendinimo veiklų,
pagalbos / priemonių
poreikio



Dalijimasis aktualia informacija,
susijusia su pasirengimu diegti
atnaujintą ugdymo turinį: 

tikslinės grupės, būdai, grįžtamasis
ryšys



* Praktinės patirties sklaidos renginys
„Ugdymo turinio atnaujinimas. Klaipėdos
Simono Dacho progimnazijos patirtys“

Direktoriaus pavaduotojų ugdymui
MB metodiniai renginiai:

* Apskritojo stalo diskusija „Įtraukusis
ugdymas. Klaipėdos miesto mokyklų profilis“

* Forumas „Atnaujinto ugdymo turinio diegimas.
Kur link judame“

MB metodinė veikla



Mokymai, seminarai,
konferencijos, konsultacijos

Ugdymo turinio pokyčiai
 
 Kompetencijos

 
 Pamoka
 
 Įtraukusis ugdymas
 
 



Mokyklų tinklaveika

Gilesnis supratimas,
bendri atradimai

Atsakymai į klausimus,
pastiprinimas

Profesinis augimas



Planavimas

UTA įgyven-
dinimo 

stebėsena

Nuolatinė
parama 

mokytojams

Vertinimas
Mokymo(si) 
priemonės

Grįžtamojo 
ryšio

 renginiai

Metodų 
bankas



Progimnazijos direktorius
Aurelijus L.

Anglų k. mokytoja Neda P.

Mintys apie pasiruošimą diegti
atnaujintas bendrąsias programas

 
 

    Kuo daugiau mokausi, tuo labiau
suprantu, kad tai nėra perversmas. Tai tik
ugdymo turinio atnaujinimas. Mes,
mokytojai, esame pasiruošę. Kartais net
atrodo, kad atnaujintose BP aprašė tai, ką
jau darėme, nes senąsias programas
mokytojai tiesiog aplenkė.
 Reikia skirti daugiau laiko tiems
didžiuliams dokumentams gerai
išnagrinėti ir pradėti juose efektyviau
naviguoti. Nieko baisaus ar
neįgyvendinamo nėra.

    Pasirengimas  progimnazijoje kėlė daug
iššūkių, todėl iš karto buvo dėliojamas
veiksmų planas. Svarbiausias mano, kaip
vadovo, uždavinys - mokytojų
nuraminimas ir įgalinimas pasirengti UTA
atėjimui. 
    Sudaryta darbo grupė, išsiaiškinta esama
situacija, pagalbos poreikis, organizuojami
mokymai, praktinės dirbtuvės, tariamasi
dėl vadovėlių, skaitmeninių mokymosi
priemonių, susitarta dėl grįžtamojo ryšio
teikimo. Būtent grįžtamojo ryšio metu
gauta informacija leidžia strateguoti
tolimesnį pasiruošimą.
    Kitas svarbus žingsnis - pasidalijimas
gerąja patirtimi su kitomis mokyklomis.


